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ORIENTANA Hello Papaja Rozjaśniający krem-maska na noc,
40ml
 

Cena: 28,37 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 40ml

Producent ORIENTANA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisORIENTANA Hello Papaja Rozjaśniający krem-maska na noc, 40ml 

Maseczka z witaminą C i skwalanem o kremowej konsystencji, zamknięta w ekonomicznym opakowaniu. Miks składników zadba o
promienność Twojej skóry, jej gładkość i złagodzi podrażnienia. Maseczka dodaje oddechu cerze, która na co dzień walczy z
niekorzystnymi czynnikami z zewnątrz. Kosmetyk zapewnia również nawilżenie cerze, sprawiając, że staje się przyjemnie miękka.

 

Etylowana witamina C to pochodna witaminy C, która jest bardziej stabilna i skuteczniejsza w przenikaniu przez skórę w porównaniu do
tradycyjnej witaminy C. Działa na skórę jako przeciwutleniacz - pomaga neutralizować wolne rodniki, które przyczyniają się do starzenia
się skóry. Redukuje przebarwienia i poprawia ogólny koloryt skóry.  Ekstrakt z papai zawiera enzym papainę, który delikatnie złuszcza
martwe komórki skóry, prowadząc do gładszej i bardziej promiennej cery. Regularne stosowanie produktów zawierających ekstrakt z
papai rozjaśnienia przebarwienia i plamy starcze, poprawiając koloryt skóry. Skwalan roślinny, pozyskiwany z trzciny cukrowej,
odbudowuje warstwę hydrolipidową skóry, nadając jej miękkość i elastyczność. Jego budowa cząsteczkowa, zbliżona do naturalnego
sebum, sprzyja głębokiemu wnikaniu substancji aktywnych.  Olej ze słodkich migdałów to naturalny emolient bogaty w proteiny, sole
mineralne oraz witaminy A, E, D i z grupy B. Dzięki temu intensywnie odżywia, nawilża i natłuszcza skórę, chroniąc ją przed negatywnymi
czynnikami zewnętrznymi.  Olej z róży damasceńskiej (Rosa damascena) - bogaty w antyoksydanty, które pomagają neutralizować
wolne rodniki i chronić skórę przed stresem oksydacyjnym, co opóźnia procesy starzenia. Bogaty w witaminę C i A. Bogaty w
nienasycone kwasy tłuszczowe, takie jak kwas linolowy i oleinowy, które pomagają nawilżać i odżywiać skórę, wzmacniając jej barierę
ochronną. Sposób użycia

Wieczorem nałóż warstwę maseczki na oczyszczoną i suchą skórę twarzy oraz szyi. Zmyj po 30 minutach letnią wodą bądź pozostaw ją
na całą noc, do całkowitego wchłonięcia. Rano skóra będzie promienna i pełna energii.
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Składniki

Aqua, Isopropyl Myristate, Glycerin, Glyceryl Stearate SE, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Tranexamic
Acid, Rosa Moschata Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Carica Papaya Fruit Extract, Squalane, Xanthan Gum, Phenoxyethanol,
Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide, Citrus Aurantium Dulcis Oil, Citrus Aurantifolia Peel Extract, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate,
Limonene, Citral, Citronellol, Linalool
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